

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2024

г. Яровое

Nº 488

О запрете в дни проведения праздничных мероприятий использования в пределах границ муниципального образования город Яровое Алтайского края беспилотных летательных судов

В соответствии с Воздушным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 11.03.2010 №138 «Об утверждении Федеральных правил использования воздушного пространства Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Яровое Алтайского края, руководствуясь безопасностью граждан,

постановляю:

- 1. Запретить в дни проведения праздничных мероприятий использование беспилотных летательных судов в пределах границ муниципального образования город Яровое Алтайского края с 08.05.2024 г. по 10.05.2024 г. включительно.
- 2. Отделу ИТ опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского края.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Татиевского В.А.

Глава города

Mily

В.И.Шилов